
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от М » / 0  2019 № б  И  . о

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 

в 2019-2020 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, 
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации 
города от 08.10.2019 № 559-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке 
и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году»,

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1 .Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку в 2019-2020 учебном году согласно 
приложению 1;

1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы) 
по английскому языку в 2019-2020 учебном году в пунктах проведения всероссийской 
олимпиады школьников согласно приложению 2 (архив).

2.Руководителям: муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: 
«Средняя общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная 
школа №2» С.Е.Савочкиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным 
изучением отдельных предметов им. И.И.Рынкового» Э. Б. Маслову, «Средняя 
общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, «Средняя общеобразовательная школа 
№6» Т.А.Курушиной; муниципальных автономных общеобразовательных организаций: №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову 
разместить на официальных сайтах образовательных организаций в установленные сроки 
по итогам проведения предметных олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников.
3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение 

всероссийской олимпиады школьников.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю яа собой.

Исполняющий обязанности 
директора департамента

В.Д.Герасимова 
96658. доб.512 
Рассылка:
R ДС ЛО  -  I >K i

в ОУ I экз. 
в I II’O - I ■)

А.А.Бондаренко



Приложение к приказу 
департамента образования и 

молодежной политики 
^адми 11 истрации, города 

от >Х о • / /  У  j  № -  О

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории юрода Мегиона в 2019-2020 учебном году

Дата проведения 23.10.2019 
Предмет: Английский язык

№ Ф.И.О. участника 
(полностью)

Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

%
выполнения

работы

статус участника 
(победитель, 

призер)

Ф.И.О. педагога 
(полностью)

7 класс

1.
Новолодская Дарья 

Андреевна 7а МБОУ «СОШ №2» 83 88 победитель Леписова Надежда 
Сергеевна

2. Токарева Дарья 
Романовна 7а МБОУ «СОШ №2» 81 86 Призер Леписова Надежда 

Сергеевна
О
J .

Базаров Денис 
Анатольевич 7а МБОУ «СОШ №2» 79 84 Призер Леписова Надежда 

Сергеевна
4. Пивоваров Илья 7г МБОУ «СОШ №2» 78 82 Призер Эмирова Рагила 

Рамизовна
5. Боховодинова Розияхон 

Абдисоломхоновна 76 МБОУ «СОШ №6» 63 67 Победитель Даудова Ажам 
Джапаровна

6. Куряева Дарья 
Владиславовна 7а МАОУ «СОШ №9» 62 66 победитель Ярыжнова Наталия 

Владимировна
7. Боровинский Руслан 

Александрович 7а МАОУ «СОШ №9» 60 64 призер Ярыжнова Наталия 
Владимировна

8. Хрущева Евгения 
Сергеевна 7 МАОУ №5 

«Гимназия» 60 63 победитель Талюкина Елена 
Николаевна

9. Журавлева Ксения 
Владимировна 7в МБОУ «СОШ №4» 56 60 победитель Чаусова Алена 

Станиславовна



10. Демочкина Варвара 
Вячеславовна

7в МБОУ «СОШ №4» 56 60 победитель Жбанова Анна 
Юрьевна

11. Шангин Артем 
Александрович 7 МАОУ №5 

«Г имназия»
56 59 призер Квасницкая 

Надежда Валерьевна

12.
Капуста Диана 

Евгеньевна 7в МБОУ «СОШ №4» 51 54 призер
Жбанова Анна 

Юрьевна

13. Багрецова Варвара 
Юрьевна 7а МБОУ «СОШ №6» 49 52,3 Призер Даудова Ажам 

Джапаровна

14. Михайлюк Елена 
Анатольевна 7

МАОУ №5 
«Еимназия» 49 52 призер

Квасницкая 
Надежда Валерьевна

15.
Балабанов Александр 

Валерьевич 7 г
МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП»
48 51 победитель Айнуллина Лидия 

Раисовна

16. Шпирова Виктория 
Ивановна 7в МБОУ «СОШ №4» 47 50 призер Чаусова Алена 

Станиславовна

17. Стасишин Вадим 
Игоревич

7а МАОУ «СОШ №9» 44 47 призер Ярыжнова Наталия 
Владимировна

18. Власова Ульяна 
Максимовна 7в МБОУ «СОШ №1» 39 41 призер Бурцева Ирина 

Вячеславовна

19. Васильева Анастасия 
Андреевна 7 6

МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» 39 41,5 Призер Айнуллина Лидия 

Раисовна

20.
Еурова Вероника 

Сергеевна 76 МБОУ «СОШ №1» 38 40 призер Исангулова Регина 
Робертовна

8 класс

21.
Галеев Тимур 

Серикович 8в МБОУ «СОШ №1» 77 81 победитель
Еасаналиева 

Эльмира Энверовна

22. Хатипов Тимур 86 МАОУ «СОШ №9» 76 81 победитель Еиреева Пятимат 
Иссаевна

23.
Скударь Алена 
Александровна 8 в

МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП»

75 79 победитель Айнуллина Лидия 
Раисовна

24. Хисматуллина Элина 
Хайдаровна 8в МАОУ №5 

«Г имназия» 74 78 победитель Белоногова Светлана 
Александровна

25. Паленов Владислав 
Владимирович 8а МБОУ «СОШ №6» 67 71 Победитель Сахапова Татьяна 

Анатольевна
26. Шунайлов Богдан 86 МБОУ «СОШ №2» 67 71 победитель Фазылова Лилия



Алексеевич Илгизовна

27. Шайхиев Эльдар 86 МАОУ «СОШ №9» 63 67 призер
Гиреева Пятимат 

Иссаевна

28.
Квасницкая Дарья 

Игоревна 86
МАОУ №5 
«Г имназия»

61 65 призер
Кустова Гульнара 

Викторовна

29.
Евлампьева Полина 

Вячеславовна
8г МБОУ «СОШ №4» 58 62 победитель

Луханина Наталья 
Николаевна

30.
Сидорова Анастасия 

Андреевна 8в МБОУ «СОШ №6» 56 59.5 Призер
Сахапова Татьяна 

Анатольевна

31.
Трушкин Глеб 
Дмитриевич

8в
МАОУ №5 
«Г имназия»

56 60 призер
Белоногова Светлана 

Александровна

32. Халимуллин Кирилл 
Рустэмович

8в МБОУ «СОШ №4» 55 59 призер
Луханина Наталья 

Николаевна

33. Я милов Рустам 8г МАОУ «СОШ №9» 53 56 призер Тренева Ольга 
Эдуардовна

34.
Радионов Виктор 

Сергеевич 8в МБОУ «СОШ №6» 53 56,3 Призер
Сахапова Татьяна 

Анатольевна

35.
Бородин Владислав 

Дмитриевич 86 МБОУ «СОШ №2» 53 56 Призер
Фазылова Лилия 

Илгизовна

36.
Кийко Артем 
Вячеславович 8 в

МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП»

53 56 Призер
Айнуллина Лидия 

Раисовна

37.
Куликов Артур 

11етрович 8 в
МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП»
52 55 Призер

Дунайчин Ирина 
Сергеевна

38.
Пузанова Анна 

Васильевна
8в МБОУ «СОШ №4» 51 54 призер

Луханина Наталья 
Николаевна

39.
Ведяшкина София 

Сергеевна
8 г МБОУ «СОШ №4» 51 54 призер

Луханина Наталья 
Николаевна

40.
Кононенко Ульяна 

Алексеевна 8а МБОУ «СОШ №1» 49 52 призер
Насибова Асия 

Фазиловна

41.
Исангулова Арина 

Альбертовна 8в МБОУ «СОШ №1» 49 52 призер
Г'асаналиева 

Эльмира Энверовна

42.
Султанова Виктория 

Руслановна
8в МБОУ «СОШ №1» 45 47 пригцер

Акборисова Ольга 
Юрьевна

43.
Дадашов Санан Бакир

О Г Л Ы
8а МБОУ «СОШ №1» 45 47 призер

Акборисова Ольга 
Юрьевна



5

44. Кутлыахметова 
Варвара Анатольевна 8а МБОУ «СОШ №2» 45 48 Призер Шустова Юлия 

сергеевна
9 класс

45. Шахнавазова Саида 
Джамбулатовна 9 в МБОУ «СОШ №4» 55 92 победитель Луханина Наталья 

Николаевна

46.
Топчиенко Максим 

Владимирович 9в МБОУ «СОШ №4» 52 87 призер Андрейченко 
Людмила Ильинична

47. Жигулина Екатерина 
Николаевна 9а МБОУ «СОШ №2» 52 86 Победитель Эмирова Рагила 

Рамизовна

48.
Волик Влада 
Евгеньевна 96 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 44 73 Победитель Устюжанина 
Татьяна Васильевна

49. Берлякова Татьяна 
Ивановна 9а МБОУ «СОШ №2» 42 70 призер Эмирова Рагила 

Рамизовна

50. Ларионов Захар 
Евгеньевич 9а МАОУ №5 

«Е им назия»
41 68 победитель Белоногова Светлана 

Александровна

51. Хамматова Валерия 
Данияровна 9а МАОУ №5 

«Е имназия» 37 61 призер Талюкина Елена 
Николаевна

52. Мингазова Алина 
Ринатовна 9 а МАОУ №5 

«Еимназия» 35 41 призер Талюкина Елена 
Николаевна

53. Белякова Алина 
Сергеевна 9е МАОУ «СОШ №9» ■~) о 55 победитель Брынская Инна 

Михайловна

54. Е1рилюбченко Артем 
Сергеевич 9в МБОУ «СОШ №6» 3-3 55 Победитель Сахапова Татьяна 

Анатольевна

55.
Юргелевич Сергей 

Евгеньевич 9г МБОУ «СОШ №2» 31 52 призер Фазылова Лилия 
Илгизовна

56. Кожечкина Александра 
Александровна

9в МБОУ «СОШ №1» 30 50 победитель Насибова Асия 
Фазиловна

57. Кожан Дарья 
Владимировна 9 в МБОУ «СОШ №1» 25 41 призер Насибова Асия 

Фазиловна

58. Сидоренко Анастасия 
Андреевна 96

МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» 25 41 призер Айнуллина Лидия 

Раисовна

59. Ери щук Елизавета 
Андреевна 9 в МБОУ «СОШ №1» 24 40 призер Насибова Асия 

Фазиловна

60. Широкова Светлана 
Александровна 9в МБОУ «СОШ №4» 22 37 призер Луханина Наталья 

Николаевна



6
10 класс

61. Юлдашев Роберт 
Рашитович 10а МБОУ «СОШ №4» 48 80

|.......  ...-
победитель Андрейченко 

Людмила Ильинична

62. Деревицкий Дмитрий 
Александрович 10а МБОУ «СОШ №4» 43 72 призер Андрейченко 

Людмила Ильинична

63. Шрайбер Оксана 
Дмитриевна 10а МБОУ «СОШ ^ 2 » 41 68 победитель Ширинова Шахла 

Самед кызы

64. Савченко Елизавета 
Евгеньевна 106 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 37 61,6 победитель Устюжанина 
Татьяна Васильевна

65. Федосеева Евгения 
Алексеевна Юг МАОУ №5 

«Е имназия» 32 53 победитель Кустова Еульнара 
Викторовна

66. Губбайдуллина Алина 
Ринатовна 10а МБОУ «СОШ №4» 30 50 призер Андрейченко 

Людмила Ильинична

67. Ивашкина Валерия 
Денисовна 10 6 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 29 48 призер Устюжанина 
Татьяна Васильевна

68. Катина Полина 
Андреевна 10а МБОУ «СОШ №1» 25 41 призер Акборисова Ольга 

Юрьевна

69. Сорокина Екатерина 
Сергеевна 106 МАОУ «СОШ №9» 25 42 призер Брынская Инна 

Михайловна

70. Вахер Ева Яновна 10м МАОУ №5 
«Е имназия» 24 40 призер Кузнецова Елена 

Николаевна
11 класс

71. Бажуков Артем 
Вячаславович 11а МБОУ «СОШ №2» 60 100 Победитель Эмирова Рагила 

Рамизовна

72. Винокурова Мария 
Сергеевна 11а МБОУ «СОШ №4» 58 97 победитель Чаусова Алена 

Станиславовна

73. Новичкова Ирина 
Алексеевна 11а МБОУ «СОШ №2» 52 86 Призер Эмирова Рагила 

Рамизовна

74. Бабенко Влада 
Андреевна 116 МБОУ «СОШ №1» 50 83 победитель Бурцева Ирина 

Вячеславовна

75. Зинуров Динислам 
Радомирович 11а МБОУ «СОШ №4» 50 83 призер Чаусова Алена 

Станиславовна

76. Исакова Полина 
Эдуардовна 11а МБОУ «СОШ №4» 50 83 призер Чаусова Алена 

Станиславовна
77. Герт Ангелина 11а МБОУ «СОШ №6» 50 83 Победитель Сахапова Татьяна



7
Сергеевна Анатольевна

78. Стрижов Александр 
Иванович 1 1а МБОУ «СОШ №2» 50 83 Призер Эмирова Рагила 

Рамизовна
79. Тепаева Елена 

Александровна 11 г МАОУ №5 
«Е имназия» 46 76 победитель Кузнецова Елена 

Николаевна

80. Низамов Тимур 
Фиратович 1 16 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 44 п -> о /J,J> Победитель Устюжанина 
Еатьяна Васильевна

81. Нуртазинов Аслан 
Каирбаевич 11а МБОУ «СОШ №>6» 41 68 Призер Сахапова Татьяна 

Анатольевна

82. Федотова Анастасия 
Аркадьевна 11а МБОУ «СОШ №4» 40 67 призер Чаусова Алена 

Станиславовна

83. Соколовский Ярослав 
Максимович 11а МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 40 66,7 Призер Дунайчин Ирина 
Сергеевна

84. Филатова Виктория 
Андреевна 11а МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 39 65 Призер Дунайчин Ирина 
Сергеевна

85. Зайнуллина Эльвина 
Ильдусовна 11а МБОУ «СОШ №6» 36 60 Призер Сахапова Татьяна 

Анатольевна

86. Кириллов Никита 
Сергеевич 11а МБОУ «СОШ №1» 29 48 призер Акборисова Ольга 

Юрьевна

87. Солопченко Софья 
Александровна 116 МБОУ «СОШ №1» 29 48 призер Бурцева Ирина 

Вячеславовна

88. Беляева Анастасия 
Васильевна 11 б МАОУ «СОШ №9» 28 47 призер Брынская Инна 

Михайловна

89. Шакирова Екатерина 
Олеговна 11м МАОУ №5 

«Еимназия» 27 45 призер Кузнецова Елена 
Николаевна

90. Юдина Евгения 
Вячеславовна 11 г МАОУ №5 

«Е имназия» 25 42 призер Кузнецова Елена 
Николаевна

91. Ломоносова Анна 
Васильевна 116 МБОУ «СОШ №1» 24 40 призер Бурцева Ирина 

Вячеславовна

92. Овсепян Алек 
Робертович 116

1
МБОУ «СОШ №1» 24 40 призер Исангулова Регина 

Робертовна


